
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието, храните и горите     

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962, тел./факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

    

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№  РД-04-136 

гр. Ловеч, 05.10.2020 г. 

 

 

         На основание чл.3, ал.4 и чл.26 от Устройствения правилник на Областните 

дирекции „Земеделие”, в съответствие с чл.4, ал.1 на Закона за финансово управление и 

контрол в публичния сектор и  писмо изх. № 91-301/03.04.2020 на МЗХГ относно 

приемане на мерки във връзка с новата методология за вътрешен контрол, утвърдена със 

Заповед № ЗМФ 184/06.03.2020г на  Министъра на финансите 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

Методология за вътрешен контрол в Областна дирекция „Земеделие“ Ловеч. 

Методологията е задължителна за прилагане от директорите на дирекции в 

Областна дирекция „Земеделие“ Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 

Настоящата заповед да се връчи за сведение и изпълнение на главния 

секретар, главен директор на Главна дирекция „Аграрно развитие“ и директор на 

Дирекция „АПФСДЧР“ в Областна дирекция „Земеделие“ Ловеч. 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА         / П / 

Директор на ОД ”Земеделие” Ловеч 

 

  

Съгласувал: 

 

инж. Мария Димитрова 

Главен секретар на ОД ”Земеделие” Ловеч 

 

инж. Димитър Николов 

Директор на дирекция „АПФСДЧР“ 

 

 

Изготвил:  

Р. Нейкова 

гл. юрисконсулт 

                


